
（ 公 印 省 略 ） 

新 温 商 発 6 3 号 

令和 6 年 9 月 25 日 

新温泉町商工会員 各位 

新温泉町商工会 

会長 谷田 一富 

 

豊岡納税協会新温泉町支部主催 税務研修会開催のご案内 
 

 秋分の候、各位におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

平素は、本会の運営につきまして、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて標記の件について、豊岡納税協会新温泉町支部と連携し、豊岡税務署を招いて税務

に関する研修会を下記の通り開催いたしますので、多数のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

１．日 時  令和 6 年 10 月 24 日（木）15 時 30 分～16 時 30 分 

２．場 所  新温泉町商工会 浜坂本所 

３．講 師  豊岡税務署 署長 藤田 光三 氏 

豊岡税務署 職員 

４．テーマ  ①税務行政のデジタルトランスフォーメーション  

       ②令和 6 年度税制改正  

       ③税務署長講話「新しい日本銀行券について」 

※研修会終了後、税務署長を交えて懇談会を開催しますので、併せてご出席いただきま

すようお願い申し上げます。なお、酒席となりますので、お車には十分ご配慮をお願

いします。 

★ 開 会：17 時 00 分～ 

★ 会 場：芦屋荘 新温泉町芦屋 443（☎ 82-5341） 

★ 会 費：6,000 円（当日ご持参ください）  

★ その他：準備の都合上、10 月 15 日（火）までに、二次元コードもしくは FAX で参

加のご連絡をお願いします。 

 

【二次元コード申込フォーム→】  

【FAX】 0796-82-3732 

 

 

 

税務研修会および懇談会参加票 

 

事業所名：            氏  名：           

 

     電話番号：           

研修会  ご出席 ・ ご欠席 

懇談会  ご出席 ・ ご欠席 

 

新温泉町商工会 井上 

☎ 82-1152 


